
"Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни 
мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы стационарлық үй-жайлардың, сондай-ақ 
ғибадат үйлерінен (ғимараттарынан) тыс жерлерде діни іс-шараларды өткізуге арналған
үй-жайлардың орналастырылуын айқындау жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Дін істері және азаматтық қоғам министрінің 2017 жылғы 9 
маусымдағы № 89 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрінің 2020 жылғы 22 
қыркүйектегі № 322 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020
жылғы 24 қыркүйекте № 21256 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы 50-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни 
мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы стационарлық үй-жайлардың, сондай-ақ 
ғибадат үйлерінен (ғимараттарынан) тыс жерлерде діни іс-шараларды өткізуге арналған
үй-жайлардың орналастырылуын айқындау жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Дін істері және азаматтық қоғам министрінің 2017 жылғы 9 
маусымдағы № 89  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 15432 болып тіркелген, 2017 жылғы 24 тамызда Қазақстан Республикасы 
Нормативтік құқықтық актілердің эталондық бақылау банкінде жарияланған) мынадай 
өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де 
ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы 
стационарлық үй-жайлардың, сондай-ақ ғибадат үйлерінен (ғимараттарынан) тыс 
жерлерде діни іс-шараларды өткізуге арналған үй-жайлардың орналастырылуын 
айқындау жөніндегі :нұсқаулықта
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдары (бұдан әрі – жергілікті атқарушы органдар) "Діни қызмет және 
діни бірлестіктер туралы" 2011 жылғы 11 қазандағы Қазақстан Республикасының Заңы 
(бұдан әрі – Заң) 5-бабының  сәйкес арнайы стационарлық 7) тармақшасына
үй-жайлардың орналастырылуын бекітеді, сондай-ақ ғибадат үйлерінен (
ғимараттарынан) тыс жерлерде діни іс-шараларды өткізуге арналған үй-жайлардың 
орналастырылуын келіседі.";
      10-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақшасы



      "1) өтініш берушінің "Діни қызмет саласындағы мемлекеттік қызметтер көрсету 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму 
министрінің 2020 жылғы 31 наурыздағы № 97 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20256 тіркелген) бекітілген "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы стационарлық үй-жайлардың орналасатын жерін бекіту туралы 
шешім беру" және "Діни іс-шараларды өткізуге арналған үй-жайларды ғибадат 
үйлерінен (ғимараттарынан) тыс жерлерде орналастыруға келісу туралы шешім беру" 
діни қызмет саласындағы мемлекеттік қызмет көрсету  сәйкес ұсынған қағидаларына
құжаттарына;";
       мынадай редакцияда жазылсын:11-тармақ
      "11. Стационарлық үй-жайлар мен діни іс-шараларды өткізуге арналған 
үй-жайлардың тізімі жергілікті атқарушы органдардың интернет-ресурстарында 
орналастырылады.".
      2. Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігінің Дін істері 
комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Ақпарат 
және қоғамдық даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы 
тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 
мәліметтерді Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігінің Заң
департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ақпарат және қоғамдық даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ақпарат және қоғамдық даму министрі А. Балаева

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


